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Riepilogo generale delle spese per missioni
Proposta di legge di bilancio

 
Riepilogo delle Missioni

 
Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio

 
Previsioni anno 2018

 
Previsioni dell'anno 2019

 
Previsioni dell'anno 2020

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente

94.501,74 previsione di competenza
di cui già impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
previsione di cassa

1.190.809,88
 
 

1.259.279,94

989.762,41
0,00

20.979,00
1.064.264,15

376.732,00
0,00

20.979,00

376.732,00
0,00

20.979,00

Totale Missione 20 Fondi ed accantonamenti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
previsione di cassa

504.427,07
 
 

504.427,07

612.766,05
0,00
0,00

632.766,05

5.747,00
0,00
0,00

5.747,00
0,00
0,00

Totale Missione 99 Servizi per conto terzi 25.000,00 previsione di competenza
di cui già impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
previsione di cassa

139.000,00
 
 

139.000,00

151.000,00
0,00
0,00

176.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Totale Missioni 119.501,74 previsione di competenza
di cui già impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
previsione di cassa

1.834.236,95
 
 

1.902.707,01

1.753.528,46
0,00

20.979,00
1.873.030,20

382.479,00
0,00

20.979,00

382.479,00
0,00

20.979,00

Totale Generale delle spese 119.501,74 previsione di competenza
di cui già impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
previsione di cassa

1.834.236,95
 
 

1.902.707,01

1.753.528,46
0,00

20.979,00
1.873.030,20

382.479,00
0,00

20.979,00

382.479,00
0,00

20.979,00

 

*Si tratta di somme, alla data della presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.
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